
DODATEK ?gi.
Do Nru 21. D ziennika Urzędowego 

Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia i$.'Majd 183* roku.

Nro 539 w Radomiu dnia 15 Kwietnia 1831 roku. i 
DYREKC YA SZCZ.EGOŁO W A

Towarzystwa lii edytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego.
Pod aie do publiczaóf wił domości, >ż Dobra Ziemskie Gołoszyce z przy- 

legło?ciarni i przvnależytoścismi w Powiacie'Opatowskim Obwodzi* Opatow
skim położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawione, na 88- 
tysfakcyą zaległych należytości Towarzystwu , z mocy Art: 86. i 87. P. S. 
w dniu 15 C/.erwca 1835 r. zapadłego , w trzechletnią drzierżawę , poczyna
jąc od dliia ss Czerwca roku 1831. do tegoż dnia roku 1854 przez publiczną 
licytacyą na posiedzeniu Dyrekcyi Szcztgółowey Towarzystwa Kredytowego 
Ziemskiogfi WoieWbdztwa Sandomierskiego , w Domu Radzimińskiey przy 
Ulicy Rynek w ftedomiu pod Nretn Policyinym 39. a Nrem Hypotecznym 19 ' 
stojącym,', dnia 5. Czerwca 1831 r. w godzinach rannych, poczynając od ga
dziny 10. odbydź się maiącą , więCey daiącemu , przybicie otrzymującemu, 
■wypuszczona zostaną pod warunkami następuj ącemi:
11. Chęć licytowania mający , złoży na yedium w monecie brzęczącey Zlot: 

poi. 1010. które nernuź w cenie dzierżnwney roku ostatnirgo pessessyi 
Dóbr, potrąconemi zostaną , ioieii warunkom dzierżawy zaoósyć uczyni, • 
w przeciwnym zaś razie, vadium to służyć będzie na pokrycie kosztów’' 
i szkód , iakie z niedotrzymania warunków* wyniknąć mogły. •

9, Utrzymuiący się przy dzierżawie obowiązany będzie bez żadnego zwrotu 
ponosić rok rocznie opłaty do gruntu przywiązane, w myśl Art: 41. Pra
wa Hypotecznego, tudzież ciężary wieczyste, stosownie do Art. 44. tegoż 
Prawa.

Offiary Złp. 458- gr 92. — Liwerunku Dworskiego Złp. 178. gr 11. 
Liwerunku Gromadzkiego Złp. 119. gr 8. — Podymnego Złp. 105. 
Szarwarku Złp. 54. — Skłkdki Ogniowey Złp. ęg. gr 26. Na Dzien
niki Wojewódzkie Złp. 1q. —. i inne ciężary uprzywilejowane.

Przed obiąciem Dóbr w possessyą, a naydaley w dniach trzech po cdby- 
tey licyticyi i utrzymaniu aię przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwo. 
du Opatowskiego podatki zaległe i uprzywilejowane.

Offrary Złp. 153®- 6r 6. — Liwerunku-Złp. 441. 26. — Podymnego 
Zip. 52. gr 15. — Składki Ogniowey Złp. 059. gr 18.

Złoży zaraz dnia’ następnego , po opłaceniu należy tości Skarbu w warun
ku 3cim zaraieszczoney , całkowłtą zaległość Towarzystwu, z kosztami i 
karami, niernniey ratę Czerwcową r. b. Złp ig85« przybliżenie wyra- 
chowaną , poczem w posiadanie Dóbr wprowadzony zostania.

5.

4.
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5. Przyimie obowiązek” dalszego wnoszenia regularnie opłat Towarzystwu 

przypadający ch, każdego 1. Grudnia i 1. Czerwca po Zip. 511. gr 15 a 
zetem wciągu dzierżawy , pięt rat podobnych opłaci, nnracli-uięc w to 
raty Czerwcowe/ r. b. która iuź w ogólne* zaltgięści w puykcie 4. , wa- 
ruiiów ustanowioney wrschówarę znay dme. się.

6. Odda Dobri po wyiściu dzierżawy w takim sianie, w Jakim i* <dbierze.
7. Zrzecze się wszelkich pretensji w czasie dz.erźawy, za iakit 1 <1” >* k bądź

uakłady grantowe , tuazież za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym etanie, 
bądź z iakiegoKolwiek innego tytułu.

8- Dzierżawca za wszelkie uchybienia opłat Towarzystwu przypadły,'h 1 pod
dało się exetucyi Admirustracyiney Towarzystwa i wszelkie spory wyni
knąć mogąca z tytułu dzierżawy, nie do Sądu iść maię, lecz rozstrzyga
na będą w drodze Administracy iney przez Władze Towarzystwa.

g. Jeżeli nakonir-c nikt z Jicy tuiących nie przvim'e warunków powyższych, 
, przybicie jnastąp-.ć nie będzie mogło, coby zaś w y żej,'licytujący postąpi- 

. pili, płacone będzie wach półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z 
prawa wypadnie.

Za Prezesa K, Dowbór, f.Pisarz Januszewicz.

Nro 538- w Radomiu dnia K wiftnia i^rTroku.
D YRSKC Y A SZCZEGÓŁO WA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego
Podaie do pubhczney wiadomości, iż Dobra Ziemskie Woycieszycc i 

KrolewHe z ,przyległości«>mi i . przy należy tpściami w Poryjecie Stasiowskim 
Obwodzie Sandomierskiem położone, Towarzystwu Kredytowemu' Ziemskie
mu zastawione, na shtyefakcyą zaległych należytości Towarzystwu, X mocy 
Art: 86. i 87. P. S. w dniu 13 Czerwca 1825 r. zapadłego, w trzechletnią 
dzierżawę, poczynając od dr-i- ipCterwca o.ku 1831- do tegoż dnia r. >834- 
przez publiczną licytacją na posiedzeniu Dyrekcji Szczegółowej Towarzy
stwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego, w Domu Ra
dzimińskiej przy Ulicy Ryńsk w Radomiu pod Nrem Policyjnym 39 a JNretn 
Hypotecznym 19 stoiącym, dnia 5. Czerwca 1851 r- w .godzinach rannych, 
poczynaiąc od godziny. 10. odbydź maięcą, więcęy daiącemu, przybicie otrzy
mującemu, wypuszczone zostaną pod warunkami następującemu

1. Chęć licytowania maiący, złoży na; Yadiurn < w monecie brzęczącej Złot; 
poi. 1440. które oaetnuż w cenie dzierżawnej roku ostatniego possessyi 
Dóbr, potrąconemj zostanę , Jeżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni, 
w przeciwnym zaś razie, radium to służyć.będzie na pokrycie kosztów 
i szkód., iakie z niedotrzymania warunków wjniknąć mogły.

•< Utrzymujący się przy dzierżawie obowiązany<będzie bez ż»da»go zwrotu 
ponosić rok rocznie opłaty do gruntu przy wiązane , w myśl Art 41. Pra
wa Hypotecznego, tudzież ciężary wieczyste, stosownie do Art. 44. tegoż 
Prawa.

Offiary Złp. 518. gr 5. ■— Liwerunek ; Dworski Złp. 167. gr 17. —



Składka Ogniowa Złp. #3. gr 14. Podymne Złp. 168 — Liwera- 
nek Gromadzki Zip 106. — Sznrwerk Złp. 34. —
i inne ciężary uprzywilejowane

3. Przed cb ęcietn Dóbr w poaeessyą , a naydaley w dniach trzech po odby-
tey licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie , zapłaci do Ktssy Obwo
du Sandomierskiego podatki zaległo i uprzywilejowane w zupełności.

4. Złoży zaraz dnia następnego, po opłaceniu należytcści Skcrbu w warunku
3cir» zafriiesziizotrćy., całkowitą zaległość Towarzystwu, z kosztemi i ka- 
rami, niemniej ratę Czerwcową r. b. Złp. 3293. przybliżenie wyrachowa
ny, pociem w posiadanie Dóbr wprowadzony zostanie.

5- Przyirnie obowiązek dalszego wnoszenia regularnie' opłat Towarzystwu 
przypadaiących, każdego 1. Grudnia i 1. Cierwca po Złp. 950= a żalem 
w ciągu dzierżawy, pięć ret podobnych opłaci, nierachuiąc w to raty 
Czerwcowej r. b. która iuż w r góloey zaległości w punkcie 4. warunków 
ustanowionej wrachowaną znayduie się. 1 . ; .

6. Odda Dobra po wyjściu dzierżawy w takim staniej w iakim ie odbierze.
7. Zrzecze się wszelkich pretensyi w czasie dzierżawy , za jakiekolwiek bądź

nakłady gruntowe, tudzież za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym stanie, 
bądź z jakiegokolwiek innego tytułu.

8- Dzierżawca za wszelkie uchyb ema opłat Towarzpstwu przypadłych, pod- 
daie się exekucyi Administracyjnej Towarzystwa i wszelkie spory wyni
knąć mogące z tytutułu dzierżawy, nie do Sądu iśó roaią, lecz rozstrzy
gane będą w drodze Administracyiney przez V4ł«dze Towarzystwa.

9. Jeżeli nakoniec nikt z 1 cytujący ch- nie przyirnie warunków powyższych, 
przybicie nastąpić nie będzie mogło ,, coby zaś wyfey licytujący pi stypi
li, płacone będzie w ach póhocznjch ratach dziedzicowi lub komu z pra
wa wy pa dnie.

O Y RE R C Y-A ■ S Z CZE G UŁO W A.'
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Pgoicwództwa- Sc.ndoinicŁśkiego

PodaiD do publiczney wiadomości, Dobra Ziemskie Ułancwice z przy- 
ległoścismi i przynalcżytaściami w Powiecie’ Stasznwskim Obwodzie Sando
mierskiem położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zostawione; na 
satysfakcją zaległych naleźyttści Towarzystwu , z mocy Art: $6. i 87* P- S. 
w dniu 15 Czerwca rgaJT. zapadłego , w trzechletnią dzierżawę , poczynając 
ud dnia 34 Czerwca roku 1831 do tegoż dnia roku 1834-’ PuLliczną li
cytacją nQ pojedzeniu Djrekcyi: Szczegółowej Towarzystwa Ktecytowego 
Ziemskiego Województwa Sandomierskiego, - w Domu Radzimińskiej przy 
Ulicy Rynek w Radomiu pod Nrem Pohcyinym 39; a Nx*ni Hypotecznym jg 
stojącym, dnia 3. Czerwca 1851- w godzinach rannych, poczynając od go- 

. dżiny 10. odbydź się maiąoę » więcóy dającemu, przybicie cttzj muigcemu, 
wypuszczone zostaną pod warunkami następującymi:
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5, Chać Hcvtowsnia msięcy , złoży na vadium w monecie brzęczęcey Złoi: 

poi* 1165. któro oncmuź ocenie dzierżawnej roku ostatniego possessyi 
Dóbr potręconemi zostacę , leżeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni , 
w przeciwnym zaś razie, vadiurn to ałużyć będzie na pokrycie kosztów 
i sckół, iakie z niedotrzymania warunków wyniknąć mogły.

a. Utrtytnuifcy sir, przy dzierżą wij. obowiązany bydzie bez żadnego zwrotu 
ponosić rok rocznie opłaty do gruntu przywiązane , w myśl Arp 41. Pra
wa hypoteczaego , tudzież ciężary wieczytte; stosownie do Art; 44. tegoż 
prawa.

Offiary Złp. 380. — Liwerunku Dworekiego Złp. 166. gr o. —
■■ Liwerunku Gromadzkiego Zip. ga. — Drmowfgo Złp. 168. —

Szarwarku Złp. 74. — Dziesięciny Złp. 42. — Składki Ogniowej, 
i inne ciężrry uprzy wileiowan*.

j. Przed obięciem Dóbr w póssessyę, a naydpley w dniach trzech po odby- 
tey licytacji i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwo
du Sandomierskiego podatki zaległe i uprzy wileio wane.

Offiary Zip 1140. — Liwerunku Dworskiego Złp. 498. gr 6- ~
Liwerunku Gromadzkiego Złp. gt. gr ag. — Podymnego Złp. lfc8« 
Szarwarku Złp. 74.

4. Złoży zaraz dnia następnego, po opłaceniu nsleźytości Skarbu w warun
ku 3t:im zamieszczonej , całkowity zaległość Towarzystwu , z kosztami i 
karami , niemniey ratę Czerwcowy r. b. Złp. 2,600. przybliżenie wyracho
wany, poczetn w posiadanie Dóbr wprowadzony zostanie.

. 5, Przyimie ob iwiężek dalszego wnoszenia regularnie opłat Towerzystwtk 
przy padających , każdego 1. Grudnia i 1. Czerwca po Złp. 706. gr 24. a 
zatem w ci.ągu dzierżawy, pięć rat podobnych opłaci , nierachuięc w to 
raty Czerwcowej r. b. która iuź w ogólney zaległości w punkcie 4. wa

runków ustanowionej wrachownnę Knayduie aię.
6. Odda Dobra po wyiściu dzerżawy w takim stan;e w iakim ie odbierze.
7. Zrzecte się wszelkiej preteneyi w czasie dzierż iwy , za iskiekolwitk będź

nakłady gruntowe, tudiieź za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym stanie, 
będż z iakiegokolwiek innego• tytułu

8. Dzierżawca za wszelkie uchybienia opłat Towarzystwu przypadłych, pod-
daie się ex»kucyi Administracyjnej To'.rarzyst va i wszelkie spory wyni
knąć mogące z tytułu dzierżawy , ni* do Sędu iść maję , lecz rostrzyga- 
ne będę w drodze A dministracyiney przez Władz* Towarzystwa.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujących nie przyimie warunków powyższych, 
przybici* następie ni*, będzie mogło, coby zaś wyżey hcytuięcy postąpi
li, opłacona będzie w ach półrocznych ratach dziedzicowi lub komu 
z. prawa wypadnie.

Za Preresa K, Dowbór i / Pisarz Januszewicz,
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t u> Radomiu dnia a6 Kwietnia 1551 roku.

D Y R E K C.Y .A ,S Z C Z E G Q Ł O W A
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego llidztwa Suridomicr skie^o.

Podai« do pirbliczney wiadomości, iż Dubra Zictnsiie Wąworków z przy- 
ległościamj i przy należy teściami w Powiecie Op&tuwbkim Obwodzie Opatow
skim położone, Towaizystwu Kredytowemu Ziemskiemu zestawione, na aa' 
tjsfakcyą zebgbch należy tt>ści To warzy stw u , z mocy Art: §5. 1 87< ?• S w 
dniu 13 Czerwca 18*5 r- zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając 
od dnia 04 C'.erwca roku 1831. do tegoż dnia roru 1854 przez publiczną li
cytacją aa posiedzeniu D)r<?kcyi Szczegółowej. Towarzystwa Kredytowego 
Ziemskiego Województwa Sandomierskiego, w Domu Radzumńskiey przy . U- 
licy Kyock , w Radomiu pod.Nrem policyjnym 39 a Nretn hypótecznym ig. 
stoiącym, dnia 5. Czerwca 1831- w godzinach rannych y poczynaiąc od go
dziny 10. opbydż s’ę maiącą , więcej daiącetnu , przybicie otrzymującemu , 
wypusjczoue zostaną pod warunkami nabiępuiącemk

1. Chęć licytowania maiący , złoży na vadium w monecie brzęczącej Złot: 
poi. 3510. które onetnnż w cenie dzierżawnej roku ostatniego possessyi 
Dóbr, potrąconemi zostaną , leżeli warunkom dzieiżawy zadosyć uczyni, 
w przeciwnym zaś razie , v>idfum to służy ć będzie na pokrycie kosztów 
i szkód, jakie z niedotrzymania warunków wyniknąć mogły.

9. Utrzymujący eię przy dzierżawie obowiązany będzie b?z żadnego zwrotu 
ponoś ć rok rocznie opłaty do grutu przywiązane, w myśl Art: 41. Prawa 
Hypoteczutge , tudzież, ciężary wieczyste , stosownie do Art; 44. tegoż 
Prawa.

Offiary 24/100 Złp. 824. gr 5. — Liwerunku Dworskiego Zł. 458- gr 14 
Liwerunku Gromadzkiego Złp. 240/gr 4. — Podymne Zip. 283- gr >5. 
Szarwark Zip. 84. — Składka Ogniowa Zip. 56. g-. 90. — Dziennik 
Woiewouzki Zip lBi — Dziesięcina.
i inne ciężary uprzywilejowane.

3. Przed objęciem Dóbr w poesessyą, a najdalej w dniach trzech po odby
te? licytacyi i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwodu 
Opatowskiego podatki zaległe i" u przy wileio wa ne.

4- Złoży zaraz dnia następnego , po opłaceniu nsieżytości SkaibU w warun- 
ku 5citn zamieszczonej , całkowitą zaległość Towarzystwu , z kosztami i 
karami, niemniej ratę Czerwcową r. b, Złp. 3470. gr 4. przybliżenie wy. 
rachowaną , puczem w posiadanie Dóbr wprowadzony zostanie.

a 5 Przyimie obowiązek dalszego wnoszenia regularnie opłat Towarzystwu przy, 
padaiących , każdego 1. Giudma i 1. Czerwca po Złp. 1531. gr 19. a za
tem w ciągu dzierżawy, pięć rat podobnych opłaci, nierachuiąc w to 
raty Czerwcowey r. b. która iui w ogólnej zeległości w punkcie 4. w«. 

. runków ustanów onij wrachowanf znayduie się.
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6. Odda Dobra po wyiściu dzierżawy w takim stanie, ” iakim ie odbierze. 1
7. Zrzecze aię wszelkich preteneyi w czasie dzi*rza wy ,■ sa iskiekolwirk będł 

nakłady gruntowe , tudzież za nieodebranie Dóbr w przyzwoitym stanic, 
bądź z Jakiegokolwiek innego tytułu.

8. Dzierżawco za wszelkie uohy hienia opłat Towarzystwie przypadły ch , poch 
dale »'© exekucyi-Adrnimatracyi Towarzystwa i wszelkie spory wymknjd 
mogące z- tytułu dzierżawy nie do Sędu iść ronię,-lecz rozstrzygane bę
dę; w drodze Administrecy isey przez Władze-Towarzystwa.

p,. Jeżeli nakon ec nikt z licy tuięćy <h nie przyimie warunków powyższych; 
przybicie nisrępić me będzie mogło, coby ze.ś wyźey licytuięcy postąpili; 
płacone będzie w ach półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z prawa' 
wy pa dnie.

Prezes Hi: SUCHODOLSKI... Pisarz Januszewicza

Nm GGO-- ll* Radomiu dnia 6, Maia 1831 roku,
DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego

Poaaie do publiczney wiadomości , iż Dobra ziemskie Brzezie Szlachec
kie z przyległóściamj i przynależytościami w Powiecie Opatowskim Obwodzie 
Opatowskim położone, Towarzystwu Kredytowemu! Ziemskiemu zastawione, 
na satysfakerę zaległych należytości Towarzystwu , z mocy Art: g6. i 87. P.S.1 
w dniu 13 Czerwca 18*5 r. zapadłego , w trzechletni# dzierżawę, poczyna* 
jęc od dnia 24 Czerwca roku t«3l. do tigoż dnia roku 185+- prze® publiczny 
licytacyę na noBiedzeniu Dyrekcyi Szczegółowey Towarzystwo Kredytowego 
Ziemskiego Woiewódżtwa Sandomierskiego , w Domu- Radzimińskiey przy U- 
licy Rynek w Radomiu pod Nrem Pohcyinym 39 a Nrem hypotecznym 19 
atoiącym, dnia 3. Czerwca 1831- w godzinach rannych ,- poczynaięc od go
dziny 10. odbydź się maięcę , więcey daięcemu , przybicie, otrzymuięcemu, 
wypuszczona zostanę pod warunkami następuięcemi:

1. Chęć 1 cytowania maijcy, złoży na yadium w monecie brzęczęcdy Zlot. 
jpol. 5210. które onemuż w cenie dzierzawndy roku ostatniego possessyi 
Dóbr, potręconemi zostanę, ieźeli warunkom dzierżawy zadosyć uczyni,’ 
w przeciwnym zaś razie , yadium to służyć będzie na pokrycie kosztów 
i szkód, iakie z niedotrzymani*, warunków wyniknęć mogły.

a,. Utrzymuięcy się przy dzierżawie obowiązany będzie bez żadnsgo zwrotu 
ponosić rok rocznie opłaty do gruntu przywiązane , wmyśl Art: 41. Pro- 
wa hvpotecznrgo tudzież ciężary wieczyste , stosownie do Art: 44 tegoż 
Prawa '

Offiary 24/100 Zip. 1493- gc i6- ~ Liwerunku Dworskiego Zł. 73vó. 
gr 15., —- Liwerunku Gromadtkiego Zlp.t94. gr 8- Podymne Złp 
420. — Szarwarku Złp. 180.---- Sładki Ogniowey------ Dzienniki
Wojewódzkie Złp.> 12..—— 
iiinne ciężary uprzywilejowane.-.
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5. Przed obięcism Dób’ w possessyę, a naydaley w dniach trzech po odbr; 

tey licytacyi i utriymantu-s ę przy dzie.zawie , zapłaci do Eassy Obwo; 
du Opatowskiego podatki zal gił * upczy wileio wane.

Offiary Zip. 1857. gr >3 — Lweruuku Dworskiego Złp. .1473- —
Li w trunku Gromadzkiego ,Złp. .388 gr 16 — Podymne Zip. 840. — 
Szarwnrku Zip. 240.

4- Zło£y znrit dma następnego, po opłaceniu naMytości Skarbu w warunku 
ęńm zamiess'toney , całkowitę zaległość Towarzystwu , z kosztami i ka
rami , niemniej ratą Czerwcową r. b. Zip. 8405 gr 4 przybliżenie wy- 
rachowaną , puczem w posiadani*5 Dóbr wprowadzony zostenie.

5. Przytmie obowiązek dalszego wnoszenia regularnie opłat .Towarzystwu
przypadających , każdego 1. Grudnia 1 1. Czerwca po Złp. 3771. gr 26. 
n zatem w ciągu dzierżawy , pięć rat podobnych opłaci , nierachuijc w 
to raty Czerwcowej r. b która iuż w . ogólnej zaległości w punkcie 4.. 
warunków ustano wioney ,-wrachowana znayduie się.

6. Odda Dobra po wyiścu dzierżawy w takim stanie., w jakim ie odbierze.
7. Zrzeczs się wszdlkich pretenayr w czasie. dzierżawy , ze jakiekolwiek bądź

nakłady gruntowe , tudzież za nieodebranie .Dóbr w przy zw oiiydi stanie, 
bądź z iakiegokolwitk innego tytułu.

8. Dzierżawca za wszelkie uchybienia opłat Towarzystwu przypadłych , pod-
daia się «xekucyi Administracy mej Towi rry et we i wszelkie spory wyni
knąć mogące z tytułu dzierżawy , nie do Sądu iść ma>ą, leci rozstrzyga
ne będą w drodze Ad.min:stracyir>ćy przez Yiłndze 1 owarzygtwa.

g. Jeżeli nakoniec nikt z licyturących me przyimie warunków powyższych, 
' przybicie nastąuić nie będzie mogło, coby zaś wyżey licyiuięcy postąpi- 
li, płacone będzie w ach półroczny ch-ratach dziedzicowi lub komu z pra
wa wypadnie.

Prezes A. SUCHODOLSKI. Pisarz. Januszewicz..

Kro 4705. / w Warszawie dnia 15 Lipca 1830 roku.

DYREKCYA GŁOWNA
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Stosownie do Art: 124. Prawa Seymowego o Towarzystwie Kredyto
wym Ziemskiem ogłasza, iż Listy zastawne sztuk 50. litera E. Nro 141,842. 
141,843. 141,8 44- 14*, 8 45- *4*,846. 141,847. 14*,8,48. *4*,849- *4*,85°.
141,85!. 1 41,8 5 *• 1 41,8 5 3- 141 > 854• I4I»855« *4*,856. *4*,857. *40 858-
141 859z 141,860. 141,861. .141,862. 141,863. 141,864. 141,865. 141,866.

141,868. 141,869- *4*,870. 141,871. .141,872. 141,873. 1.41,874- 
lir 875* 14*,876. I4b877- *40878. 141,879- 14*,880. 141,881. 141,882.
*41 883 142,51*. *48,5*2. *4-/5*3- *42/5*4. *42/5*5. *42,5*6. 14-2,5*7. 
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iT4«;5r8. wraz z 6ciu kuponami Maryana Cissowskiegó własne, 'przy poża
rze w Mcu Maiu r. b. wydarzonym we wsi Długiem w Powiecie, i Obwodzie 
Lipno.wskim .Województwie Płockiem położoney miały spalić się i dla tego 
właściciel ich zaniósł żądanie do Dyrekcyi Główney o wygotowanie dla 
niego duplikatów, wzywa się zatem wszystkich kfórzyby do własności wspo- 
mnionych Listów prawa jakowe rościli, aby z takowemj do Dyrekcyi Głó
wney w Warszawie w przeciągu roku iednego od dnia 15 Września r. b. 
iako daty pierwszego-ogłoszenia niezawodnie zgłosili się, ir.aczey rzeczo
ne Listy zastawne umorzonemi a na -ich mieysce duplikaty wydanemi zo
staną, .

Senator, Wojewoda, Prezes, (podpisano) Miąciyński. 
Pisarz. Dyrekcyi Główney podpisano') Drewnowski.

DONIESIENIA. SPADKOWE.

Z powodu śmierci F.ństachiago Łempickiego współwłaściciel* Dóbr Sławonie# w Poj 
wiecie Konieckim Woiewódzlwi»i Sandomierskiem położonych, na dniu 10 Sierpnie 1816 
roku nastąpioney, ogłasz* się P« rei czwarty wiadomość otwarcia spadku z terminem na 
dzień 4. Września’ 183 1 r. godzinę 10. ranruj w Kancellaryi hypoleczney Województwa 
Sandomierskiego przed mżey podpisanym Regentem końcem zgłoszenia się interessowa- 
nych-w myśl-Prawa hypotecznego Art: i*5 1*7. i następnych.

1 Radom dnia 17. Sierpnia i83o'roku. r
Jabłonowski Regent K.Z. W. S.

Po zeyściu Ignacego Jan* Rawicz Dembińskiego właściciela summy 4o,ooo. Złp. ni 
Dobrach Rusinowie w Powiacie Opoczyńskim W-jawóditwi* Sandomi«rskie'tn położonych 
i prawa dożywocia na summie 4oo,ooo iłp. ■* Bohrach Przysusze w tymże Samym Po
wiecie i Województwie leżących hypotelr owaney k-«'pi*czonych, toczy się postępowanie 
spadkowe; w celu zatem uregulowania spadku teg-', wyznacz* się tarmiti pułroczny nt 
dzień 11. Sierpnia 1851 r. w którym interesaowani w Biórze Kancellaryi Ziemisńskidy 
Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem dl* udogodnienia swych 
praw pod prekltszyą Hawić »ie mai*

Radom dni* 3i Stycznia 1S31 roku, ' - -7 w
Tomisz Hassmann R. K. Z. W, S.

6oo- o»erw; złoi: na do
pełnionych pod liczbą 14.

; do

Po zeyśeiu Hilarego* Tyborowskiego właściciel*' summy 
brach? Mśćiowie w Powiecie 1 ffoiewództwia Sandomierskiem 
działu IV. Wykazu hypotecanego tabezpisczoney', toczy się postępowanie spsdkowe; do 
uregulowani* spadku tego oznacza się t*rwm roczny na dzisń *3 Lipca 183 i r. w któ
rym interessowani przed podpisanym Regentem w Biórze hyp •tecznem Województw* San
domierskiego , ostatecznie z prawami swemi zgłosić się maią.

Radom dnia aa- Lipca i83o roku, . w «
Tomasz Iiaismenn Regent K.Z. W.3.


